1 de 1

Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 – Centro – Caixa Postal 20 – CEP 13820-000 – Tel. (19) 3867-9700 – Fax (19) 3867-2856

Jaguariúna- SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

INTERPOSTOS À INVALIDAÇÃO DOS TÍTULOS, DIPLOMAS E CERTIFICADOS

O Presidente da Comissão de Gestão de Carreiras, na conformidade do disposto no Decreto nº

3252 de 12 de agosto de 2014 e de acordo com a Lei Complementar 209/2012 de 09 de maio de

2012, que dispõe sobre o Regime Jurídico Único Estatutário, Regime Próprio de Previdência

Social e Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores Públicos integrantes do

Quadro Funcional da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de

Jaguariúna, TORNA PÚBLICO o resultado, após a análise dos recursos contrários ao edital de

invalidação dos títulos, diplomas e certificados apresentados para fins de Evolução Funcional,

conforme tabela abaixo:

RECURSOS INTERPOSTOS

NÚMERO DA MATRÍCULA DO

SERVIDOR RECORRENTE
RESULTADO DO RECURSO APÓS ANÁLISE

2681
IMPROVIMENTO – em virtude do disposto no Art.

633, V, 635 e Anexo XI, todos da LC nº 209/2012.

3226
IMPROVIMENTO – em virtude do disposto no Art.

598, § 2, I da LC nº 209/2012

2684
IMPROVIMENTO – em virtude do disposto no art.

633, V e Anexo XI, ambos da LC nº 209/2012

Jaguariúna, aos 27 de março de 2015.

Leandro de Vasconcellos Pinheiro Goudinho

Presidente
Comissão de Gestão de Carreiras

Secretaria de Governo – Comissão de Gestão de Carreiras
Telefones: (0**19) 3867-4832

E-mail: comissaodegestaodecarreira@jaguariuna.sp.gov.br
Site: www.jaguariuna.sp.gov.br